3. כושר האימפרוביזציה, ההתאמצות והיכולת להסתדר בתנאים קשים, שגילו האנשים, ראוי לציון מיוחד. 4. אודה לך באם תעביר תודתי והערכתי זו לכל אלו שהשתתפו במבצע. ש. טנקוס אלון, מפקד חיל הים

העברתי למאיר, שבינתיים סיים את שירות המילואים, את מכתבו של מפקד החיל:

חיל הים, שייטת 11, 11/510/533, כסלו תשי"ז 25 נוב' 1956

אל: סרן מאיר לובוכינסקי

הנדון: חילוץ "המיג"

מאחר והינך המפקד שביצע את המשימה, הנני רואה זאת כחובתי הנעימה להצטרף לדעתו של מפקד החיל. נא העבר לכול הנוגעים בדבר את דברי מפקד החיל. בן-צור יהודה, רס"ן

הערה 1: על "פינוי תחמושת-שלל מזוהר אל-עריש", ראה כתבה ב"מערכות-ים" מס' 62, דצמבר 1962.